i
O0;J1I€ll

"2020-2022 xsuimapra apaayFaH JKiHIMIKEKYM ayBUIIBIK OKPYTiHiH Ol0mKkeTi Typaims”" Apai
ayHaHABIK MocIuxaThHBIH 2019 xeumrs 26 xerrokcanaarsl Ne 307 memimMia e3repictep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
Ke3bsutopaa o0abeickl Apan ayaaHAbIK MocIUxaThIHBIH 2020 XbUTFbl 9 skenTokcanaarsl No 427
memrimi. Kei3puiopaa o6abickiHbIH Oautet genaprameHTinge 2020 sxbputFbl 15 xenTokcanaa
No 7912 Gombin Tipkenai. Mep3imi O1TKEHIIKTEH KOJIITAHBIC TOKTATBIIIbI

"Kazakcran PecnyonukaceinbiH bromxket koaekci" Kazakcran Pecnyonukackiabiy 2008
KBUTFBI 4 KeNToKcaHmarbl KoAekciHiH 109-1 6a0biHa colikec Apan ayJaHJIbIK MOCIUXAThI
ITEITM KABBUIITAIBI:

1. "2020-2022 xpuinapra apHanrad JKiHIIIKEKYM aybUIABIK OKPYT1 OIO/IKETI Typasbl"
Apan aynanablk MocauxaThIHbIH 2019 xbuirbl 26 xentokcanaarbl Ne 307 miemrimide (
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpJIH MeMJeKeTTiK Tipkey Tizumiminae 7140 HemipiMeH
tipkenreH, 2020 xbsurFbl 14 xanTapaa Kazakcran PecryOnumkackl HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK
aKTUIEP/IIH ATATOHABIK OaKbUIay OaHKIH/IE dKapHUsJaHFaH) MbIHaJal ©3repicTep eHI13UICIH:

1-TapMaK xaHa peAakIusAa )Ka3bUICHIH:

"1.2020-2022 xpuinapra apHanrad JKiHIIIKEKYM aybUIABIK OKPYTiHIH OropkeTi 1, 2 sxoHe
3- KochIMIIIasIapra colikec, oHbIH imiHae 2020 *KplUFa MbIHAal KejeMaepae OCKITUICIH:

1) kipicTep — 32 563,9 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IIH/E:

CaBIKTHIK TyciMzep — 1 113 MbIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 3,9 MbIH TEHre;

HET13r1 KanuTalbl caTy/laH TycKeH Tycimaep — 0;

TpancdepTTep Tycimi — 31 447 MbIH TeHTE;

2) wbirbiHAap — 32 563,9 MBIH TEHTE;

3) Taza 610 KeTTIK KpeautTey — 0;

OromkerTiK Kpeaurrep — 0;

OIOKETTIK KpeautTepai etey — 0;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OoibiHIIa caabao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbil ainy — 0;

MEMJICKETTIK KapKbl aKTUBTEPIH caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) GrokeT TanmmbUIbIFbI (poduIuTi) — 0;

6) OIO/KET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (TpouIuTiH naiganany) — 0.".

Atanrad mremiMHIH 1-KOCBIMIIIachl OCHI IIENMIIMHIH KOCBIMIIIACBIHA COMKEC KaHa

peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.



2. Ocsr menriM 2020 xputrel 1 KaHTapAaH OacTam KOJIJIAHBICKA €HTI131Ie/l KOHE PeCMHU

Kapusayra )KaTabl.

Apait aynaHIbIK MOCIHXATHIHBIH K€3CKTEH ThIC AIIIC YIIIHIII

CECCHUACBIHBIH Toparachbl

Apaﬂ ayJaH/JIblIK MAC/INXAaTbIHbIH XaTIlbIChI

A. AcaHnbaeB

/1. MaauHOB

Apain ay1aHIbIK MOCITUXATHIHBIH

2020 >xpurbl 9 xenrokcausl Ne 427

HIeIMiHe KOChIMIIIA

2019 xpurret "26" xenrokcannarsr Ne 307

Apan ayZaHIBIK MOCITUXaTBIHBIH

menriMige 1-KoceIMIma

XinimkexyM aysUIIbIK, OKpyTiHiH 2020 xKbUTFa apHaIFaH OI0mKeTi
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Tmki cBIHBIOBI
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1. Kipicrep
CaJBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
CaJlbIK

Kep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CalbIKTBIK €MeC
TyCcimzep

Backa ma casbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ja canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
OacKapyabIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep
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0OJIBICTBIK MAaHBbI3bI
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5

32 563,9
1113

20

20

1093

15

23

1055

3,9

3,9

3,9

31447

31447



DOyHKIMOHATBIK TOT

BromxerTik 6armapmamManapapH SKiMIITici

Bbarnapnama
01
124
001
022
05
124
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07
124
008

Oap KallaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. HlerFeiamap

JKanme! cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybul, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIiHIH KBI3METIH
KamMTamachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

MemitekeTTik
OpTaHHBIH KYpAeli
HIBIFBICTAPBI

JleHcaynbIK cakray

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

[yrbun sxaraaitnapaa
HayKachl  aybIp
agampaap sl
Jopirepitik

KOMEK KepCeTeTiH
aKbIH JKepHeri
JICHCAYJIBIK CaKTay
YHBIMBIHA KETKI3y i
YHBIMAACTBIPY

TypfblH
YH-KOMMYHaJJbIK
IapyamIbUIbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKiIMiHIH ammapaTsl

Enne mexennepneri
Kemenep i
KAPBIKTAHIBIPY

31447

2020 >xBI1 cOMACHI
(MBIH TeHTe)

32 563,9

19 507,9

19 486,2

19 486,2

21,7

54

54

1475,1

1475,1

879,1
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13

009

011
124
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040

Enmi Mekenmepmaig 271
CAaHHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Enni  mexkennepnai
abarranaslpy MeH 375
KeraJIIaHABIpy

Monenuer, cnopr,
TYypHU3M  JKOHE 10 634
AKIapaTTHIK KeHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

10 634

Keprimikri neHreiine
MOIEHU-IEMAIIBIC 10 634
JKYMBICBIH KOIIAAY

Backanap 892,9
AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT

, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

892,9

Omniprepni
maMeITyneiH 2025
KBUIFA  AeWiHri
MEMJIEKETTIK
OarmapiiaMacsl
meHOepiHge
eHiprmepni
IKOHOMUKAIBIK
JaMBITyFa
KopaeMmaecy
6oiibiHIIA
miapanapabl  icke
acelpyfa aybUIJBIK
enmi  MeKeHAep.i
JKaNIacThIpy Abl
HIeNIyre apHallFaH
ic-mapanapabl icke
aceIpy

892,9

3. Ta3za OrOmIKETTIK
Kpenut Oepy

BromxerTik
KpenuTTep

bromxeTTik
KPEIUTTEPi OTey

4. Kapxn
aKTHBTEpIMEH
JKacalaThlH 0
omepanusnap
OolibIHIIA CaNTBI0



Kapxsr axkrusrepin 0
CaThIIl ay

5. brogxer

TaI I blJIBIF b (0
npoduIuTi)

6. OIOIKET
TaIIIbIIBIFbIH
KapxputaHgelpy (0
npoUUHUTIH
naiinanany)

Broxer Kapaxartsl
KaJIABIKTapBIHBIH 0
KO3FaJIbIChI

broagxer
1 KapakaTeIHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTapHI

Bronxer
01 KapaxaTbelHBIH 0oc 0
KA ABIKTaphI

Ecenri KE3€H
COHBIHIAFEI OIOKET
KapakaThIHBIH
KaJIIBIKTaphl

Ecenti Ke3eHHIH
COHBIHIAFBI OIOJKET
KapakaThIHBIH
KaJIIBIKTapBhI
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© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



